
 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı selamlayan pilotun kim olduğu
ortaya çıktı
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, Mersin'den Antalya'ya geçerken havada selamlayan F16 pilotunun,Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı, Mersin'den Antalya'ya geçerken havada selamlayan F16 pilotunun,
PKK baskınlarını önlemek için 2014’te Güneydoğu’da 68 karakola eğitim veren Pilot AlbayPKK baskınlarını önlemek için 2014’te Güneydoğu’da 68 karakola eğitim veren Pilot Albay
Mete Kuş olduğu ortaya çıktı.Mete Kuş olduğu ortaya çıktı.
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F-16 pilotları havada Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı böyle selamlamıştıF-16 pilotları havada Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı böyle selamlamıştı

  

 

C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı 20 bin fitte selamlayan pilotun Konya 3. Jet Ana Üs
Komutanlığı Harekat Komutanı olarak görev yapan Albay Mete Kuş olduğu öğrenildi.

15 Temmuz sonrası VIP koruma

FETÖ'nün hain 15 Temmuz askeri darbe girişiminden sonra Cumhurbaşkanı Erdoğan'a VIP
koruma sağlanıyor. Bu mekanizma Konya 3. Jet Ana Üs Komutanlığı'ndan yönetiliyor.

Pilot çok kritik bir görevi üstlenmişti
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PKK’nın 2014 yerel seçimleri sonrasında Güneydoğu’da karakollara baskın yapacağı
istihbaratına ulaşılmasının ardından 68 karakolun savunma planları çıkarılması için talimat
verilmişti. Bu kapsamda, Konya 3.Ana Jet Üs Komutanlığı’nda o dönem filo komutanı olan Albay
Mete Kuş ve ekibi, 21-27 Mart 2014 tarihlerinde bölgede görevlendirilmişti.

Bölgedeki kritik 68 karakolu tek tek gezen ekip, aynı zamanda karakolda görevli karacı
personele de bu kapsamda eğitim vermişti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan F-16'ları böyle selamladı

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Antalya 6. Olağan İl Kongresine katılmakCumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin Antalya 6. Olağan İl Kongresine katılmak
üzere kente geldi.üzere kente geldi.
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F-16 pilotundan Cumhurbaşkanı Erdoğan'a asker selamı

Mersin'deki temaslarının ardından ikinci durağı olan Antalya'ya hareket eden Cumhurbaşkanı Erdoğan'a F-16 pilotları daMersin'deki temaslarının ardından ikinci durağı olan Antalya'ya hareket eden Cumhurbaşkanı Erdoğan'a F-16 pilotları da
eşlik etti. Bir süre Erdoğan'ın uçağıyla birlikte hareket eden pilotlarımız, Başkomutan'a selam verdikten sonra uçağıneşlik etti. Bir süre Erdoğan'ın uçağıyla birlikte hareket eden pilotlarımız, Başkomutan'a selam verdikten sonra uçağın
yanından ayrıldı.yanından ayrıldı.



 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Pilot#Pilot #Mete Kuş#Mete Kuş
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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